Zeničko-dobojskog kantona na 63. sjednici, održanoj 21.07. 2016. godine  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Omerašević Dževadi iz Zavidovića odobrava se novčana pomoć socijalno intervenirajućeg 
karaktera u ukupnom iznosu od 1.700,00 KM (slovima: hiljadusedamstotina konvertibilnih maraka) 
na ime rođenja blizanaca i ublažavanja teške materijalne situacije u sedmočlanoj porodici. 

II. 

Sredstva iz člana 1. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2016. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: